PAGE
2

	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446951, Самарская область, Клявлинский район,
с. Черный Ключ, ул. Центральная,
д.4 тел. /факс 8(84653) 5-71-24,
e-mail: chkl4@yandex.ru

                     Р Е Ш Е Н И Е
               от 31.01.2023 г. №117
О внесении изменений в решение Собрания представителей
сельского поселения Черный Ключ муниципального
района Клявлинский Самарской области

«Об утверждении Порядка организации и проведения
публичных слушаний в сельском поселении Черный Ключ

муниципального района Клявлинский Самарской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Губернатора Самарской области от 14.01.2022г. № 12-р «О проведении эксперимента по использованию федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», руководствуясь Уставом сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области Решило:

1.     Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области от 09.02.2010 г. №92 "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области".
1.1. Дополнить раздел I Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области пунктом 1.11. следующего содержания:

«1.11. Публичные слушания могут быть проведены  с использованием платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).».
2. Направить данное Решение Главе сельского поселения на подписание и официальное опубликование.

3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черный Ключ

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                          С.Н. Григорьев

Глава сельского поселения Черный

Ключ муниципального района

Клявлинский Самарской области                                                В.М. Кадеев